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Shell lanserer nå det nye Shell MasterCard i samarbeid med Ikano 

Bank. I forbindelse med det nye kortet, lanseres både større rabatter 

og en spennende kampanje rettet mot sosiale medier.  

Våre kunder får mange nye 

fordeler, blant annet har vi økt 

Trumf-bonusen fra 30 øre til 

hele 40 øre per liter. For nye 

kunder vil vi ha en 

kampanjeperiode hvor vi tilbyr 

utrolige 80 øre bonus per liter 

drivstoff. Du kan søke om Shell 

MasterCard her: 

www.shellmastercard.no - 

Åpnes i nytt vindu. 
 

I løpet av kampanjeperioden kan du også bli kjent med de helt spesielle karakterene 

Sverre, Rudi, Emilie, Stig og Geir som fronter Shell MasterCard. De utgjør kjernen i klubben 

”Yellow Riders”, som samles for å kjøre og mekke på sine Sagways. Disse fem blir du kjent 

med gjennom deres hjemmeside www.yellowriders.no - Åpnes i nytt vindu. Det er laget 

flere filmepisoder med gjengen og den første episoden er allerede tilgjengelig på 

hjemmesiden.  Hver uke framover kan du kose deg med en ny episode fra denne helt 

særegne gjengen og deres lidenskap til Sagway. 

Slik beskriver Yellow Riders seg selv på hjemmesiden:  

”Vi er en hardbarka gjeng som mener at livet bør leves på to hjul. Nærmere bestemt – på 

en segway. Til nå har dette miljøet vært helt lukket, men nå har Shell MasterCard laget en 

dokumentarserie om oss, og vi har for første gang åpnet døren for folk utenfra. Du får med 

egne øyne se bak fasaden til Norges barskeste klubb – bli med på klubbmøter, turer på 

landeveien og se de tøffe opptakskravene nye medlemmer må gjennom. 

Hvis du liker det du ser: Del det gjerne med familie og venner på Facebook, Twitter, e-post 

eller andre sosiale medier. 

Husk å søke om Shell MasterCard her: www.shellmastercard.no - Åpnes i nytt vindu 

Trumf-bonusen kan tas ut i kontanter, overføres til EuroBonus poeng, eller du kan velge å 

handle for din oppsparte bonus. Informasjon om Trumf finner du her: www.trumf.no - 

Åpnes i nytt vindu.  
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